



# **JOHABU Holding ApS**

**CVR-nr. 35 23 42 92**

## **Årsrapport**

**1. maj - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2014.

---

**John Bundgaard**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JOHABU Holding ApS Stenhøjvej 2 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 35 23 42 92
	Stiftet: 1. maj 2013
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Bundgaard, Stenhøjvej 2, 8382 Hinnerup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	AROS VAGT ApS, Favrskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af at eje anpart er i den tilknyttede virksomhed Vasik Nord ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.030 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.055 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.030</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.021
Andre finansielle indtægter	64
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.055</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.055</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.021
Disponeret fra overført resultat	-7.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.055</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.646</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.646</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>76.034</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>76.034</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>152.680</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2013</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.021
4 Overført resultat	-7.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>82.055</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	66.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>70.625</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>152.680</b></u>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2013</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>66.625</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>66.625</u></b>
Årets resultat	<u>10.021</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>10.021</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>76.646</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
AROS VAGT ApS	Favrskov 66,67 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. maj 2013	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	<u>10.021</u>
	<b><u>10.021</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.966</u>
	<b><u>-7.966</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2013 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.